
 

Alman arkisto 

Palvelun yläpalkista valitaan haettavan dokumentin tyyppi: ”Jutut” hakee lehdissä olleita 
juttuja tekstimuodossa, ”Sivut” hakee lehden sivuja pdf-muodossa. 

Juttujen haku 

Juttuja haettaessa vasemmasta reunasta voi valita erilaisia suotimia, jotka rajaavat hakua. 
Tuotevalikosta valitaan yksi tai useampi julkaisu, josta halutaan hakea. Jos julkaisua ei ole 
valittuna, kohdistuu haku kaikkiin julkaisuihin.  

Hakun voi rajata myös tietyn kirjoittajan juttuihin. 

Haku voidaan kohdistaa tiettyyn ajanjaksoon valitsemalla rajaamalla julkaisupäivää alku- ja 
loppupäivämäärillä. 

Hakusanat kirjoitetaan yläreunan tekstikenttään.  

Hakuehdot on mahdollista tyhjentää ”Tyhjennä ehdot” -painikkeesta vasemmasta 
alakulmasta. 

Hakutulokset listataan aikajärjestyksessä. Hakuosumassa esitetään jutun otsikko, kirjoittaja, 
julkaisupäivä, julkaisu, sivunumero ja merkkimäärä. Jutun voi avata klikkaamalla 
hakuosumaa. Hakuosuman oikeassa reunassa on sivulinkki, joka avaa vastaavan sivun. Jos 
sivulinkki on harmaana, palvelu ei ole löytänyt oikeaa sivua riittävien metatietojen tai sivun 
puuttumisen takia. Julkaisua voi hakea sivuhaun kautta. 

  



 

Esimerkkejä tekstihausta: 

• osakemarkkinat (yksittäinen hakusana) 
• sauli niinistö presidentti (hakutuloksissa pitää esiintyä kaikki sanat) 
• ekp OR euroopan keskuspankki (hakutuloksissa pitää esiintyä jompikumpi sana) 
• analyytikko OR sijoitustutkija OR osakeanalyytikko (hakutuloksissa pitää esiintyä joku 

sanoista) 
• “presidentti sauli niinistö” (hakutuloksissa pitää esiintyä lainausmerkkien sisällä oleva 

merkkijono kokonaisuudessaan) 
• “sauli niinistö” -presidentti (sana, jonka edessä on miinusmerkki ei saa löytyä 

hakutuloksista) 

Yksittäisen jutun tarkastelu 

Juttu avautuu sisältöpalstaan. Yläreunassa on painikkeet, joiden avulla voi palata 
hakutuloslistaukseen, siirtyä edelliseen tai seuraavaan hakuosumaan, kopioida linkin juttuun 
tai tulostaa. 

Jutusta esitetään yläosassa vastaavat metatiedot kuin hakulistauksessa. Jutun sisältö 
esitetään sen alla. Mikäli palvelu pystyy yhdistämään jutun ja vastaavan sivun, näytetään 
sivusta esikatselukuva oikeassa reunassa. Sivun saa avattua ”Avaa sivu” -linkistä tai 
klikkaamalla esikatselukuvaa. Jos sivukuvaa ei ole, palvelu ei ole löytänyt oikeaa sivua 
riittävien metatietojen tai sivun puuttumisen takia. Julkaisua voi hakea sivuhaun kautta. 

  



 

Sivujen haku 

Sivuja voi hakea tuotteen ja julkaisupäivän mukaan, tekstihaulla tai näiden yhdistelmällä.  

Tuotevalikosta valitaan yksi tai useampi julkaisu, jota halutaan hakea. Jos julkaisu ei ole 
valittuna, kohdistuu haku kaikkiin julkaisuihin. Haku voidaan kohdistaa tiettyyn ajanjaksoon 
valitsemalla rajaamalla julkaisupäivää alku- ja loppupäivämäärillä. Sivu-valikosta voi valita 
tietyn sivunumeron tai sisältökokonaisuuden, johon haluaa kohdistaa haun. 

Mikäli tekstihaku kentän jättää tyhjäksi, etsitään sivut vasemman palstan ehtojen 
mukaisesti. Jos sivuvalikostakaan ei ole tehty rajauksia, hakutuloksissa esitetään valittujen 
julkaisujen kansisivut aikajärjestyksessä. 

Kansisivun oikeassa alakulmassa olevasta vohvelikuviosta klikkaamalla saa listattua kyseisen 
julkaisunumeron kaikki sivut.  

 

  



 

 

Jos haussa on käytetty tekstihakua, hakutuloksissa listataan ne sivut, jotka osuvat 
hakuehtoihin (tekstihaku ja valitut suotimet). 

  



 

Sivun saa avattua selailtavaksi klikkamalla sivun esikatselukuvaa. Sivunselailuikkunassa 
vasemmassa yläkulmassa on nähtävissä julkaisupäivä, tuote ja sivunumero. Yläkulman 
nuolista on mahdollista siirtyä kyseisen julkaisunumeron sivuilla (edellinen, seuraava, alkuun, 
loppuun, tietylle sivulle). Oikean yläkulman painikkeilla sivua voi suurentaa tai pienentää. 
Selailuikkunan reunoilla olevista nuolista liikutaan edelliseen tai seuraavaan hakutulokseen. 
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